CÔNG AN TỈNH ĐỒNG THÁP

PHÒNG CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH
_________

  Số: ......../TD-PCCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

THẨM DUYỆT THIẾT KẾ VỀ PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Xét hồ sơ và văn bản đề nghị thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa

cháy ngày 02 tháng 8 năm 2023 của: Sở Tài chính.

Người đại diện theo pháp luật là ông/bà: Huỳnh Thị Tuyết Vui; Chức vụ: Phó Giám đốc.

PHÒNG CẢNH SÁT PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

CHỨNG NHẬN:

Công trình: Cải tạo, sửa chữa hội trường Sở Tài Chính.

Hạng mục: Khối nhà hội trường.

Địa điểm xây dựng/chế tạo/hoán cải: đường 30/4, Phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Chủ đầu tư/chủ phương tiện: Sở Tài Chính.

Đơn vị tư vấn thiết kế: Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông Thôn.

Đã được thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa cháy các nội dung sau: Giải

pháp thoát nạn; hệ thống báo cháy tự động; hệ thống họng nước chữa cháy trong nhà;

bình chữa cháy xách tay; hệ thống đèn chiếu sáng sự cố, chỉ dẫn thoát nạn; dụng cụ phá

dỡ thô sơ và hệ thống điện năng lượng mặt trời áp mái.

Quy mô dự án/công trình/phương tiện và danh mục các tài liệu, bản vẽ được

thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa cháy ghi tại trang 2./.

Nơi nhận:

- Cục C07 (báo cáo);

- Chủ đầu tư;

- Lưu: PC07(Đoàn).

Đồng Tháp, ngày ..... tháng ..... năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

                               Đại tá Trần Công Minh

QUY MÔ DỰ ÁN/CÔNG TRÌNH/PHƯƠNG TIỆN VÀ DANH MỤC

TÀI LIỆU, BẢN VẼ ĐƯỢC THẨM DUYỆT THIẾT KẾ VỀ PHÒNG CHÁY VÀ

CHỮA CHÁY

(Kèm theo Giấy chứng nhận thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa cháy số

......./TD-PCCC ngày ....../...../......... của Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công

an tỉnh Đồng Tháp)
____________

TT Nội dung Ghi chú

I   QUY MÔ DỰ ÁN/CÔNG TRÌNH/PHƯƠNG TIỆN

1 Tổng diện tích mặt bằng 5.456,34m
2
 (hiện trạng).

2    - Cải tạo, sửa chữa: khối Hội trường nằm trong khuôn viên

đất tổng mặt bằng Sở Tài chính:  Hiện trạng: Diện tích xây

dựng 264,7m
2
; khối tích 2.567,6m

3
, quy mô: 02 tầng nổi;

chiều cao đỉnh mái: 9,7m, chiều cao đến diềm mái 7,1m và

chiều cao PCCC 4,91m.

   - Hệ thống điện năng lượng mặt trời áp mái nhà khối nhà

Hội trường, công suất thiết kế: 10KWp; Diện tích lắp đặt

100m
2
; 01 bộ Inverter 10KW-3P/380V và 24 tấm pin năng

lượng mặt trời áp mái công suất tối đa: 455Wp/tấm, mỗi

tấm pin có kích thước KT=2108x1048x40mm.

3 Bố trí công năng: Nhà hỗn hợp: Hội trường (F2.1) và kho

lưu trữ (5.2)

II   DANH MỤC TÀI LIỆU, BẢN VẼ

1    Giải pháp thoát nạn

KT: 01/12, KT:

02/12; KT: 07/12

đến KT: 10/12,

KT: 12/12, KT:

12a/12

2

  Hệ thống đèn chiếu sáng sự cố và đèn chỉ dẫn thoát nạn CĐ: 02/04

đến

CĐ: 04/04

3

  Hệ thống họng nước chữa cháy trong nhà; hệ thống báo

cháy tự động; bình chữa cháy xách tay và dụng cụ phá dỡ

thô sơ

PCCC: 01/03

đến

PCCC: 03/03.

4
   Hệ thống điện năng lượng mặt trời áp mái NLMT: 01/06 đến

NLMT: 06/06

Lưu ý: Thông tin tại Giấy chứng nhận này chỉ xác nhận bảo đảm các yêu

cầu về phòng cháy và chữa cháy, không có giá trị về quyền sử dụng đất và các

chỉ tiêu về quy hoạch, xây dựng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:58:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Tú Anh<Ttanh@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:39:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Công Minh<Tcminh@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:39:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:39:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:12+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:40:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<Pc07@dvc.dongthap.c07.bca> đã ký lên văn bản này!